
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 
 

 
 

A tutti gli interessati 
         Sito Web  

Amministrazione Trasparente  
Albo on Line 

 
 
Decreto n. 2335 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione di valutazione delle offerte per l’affidamento 
diretto (ODA su MEPA) del servizio di realizzazione del sito web istituzionale dell’istituito di 
cui alla seguente tipologia d’intervento  
 

Tipologia dell’Intervento 
Totale 
autorizzato 

Codice CUP 
Codice CIG Simog 

 
 Avviso Pubblico Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022 

 

€ 7.301,00 I91F23000200006 

 
984680615F 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto n. prot. 33/2022 – PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 
di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 – 
COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – “Misura 1.4.1 – 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI-SCUOLE (Aprile 2022)”; 
 
VISTA la candidatura n.77753, inviata in data 03/02/2023, relativa all’avviso Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza 
del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022; 
 
VISTO il decreto approvazione n. 167-2/2022 PNRR 2023 
 
VISTO il decreto di disseminazione Prot. n. 1378/U del 03/05/2023 pubblicato nel sito istituzionale; 
 
VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio n. 2319 - prot. 1377 del 03/05/2023; 
 
VISTO il proprio decreto di indizione indagine di mercato n. 2333 del 23/05/2023; 
 
VISTI i preventivi pervenuti;  

       

Istituto Comprensivo Statale “E. Galvaligi” 
Via per Carnago, 16 -  21048 - Solbiate Arno (VA). Tel 0331-993301 - 

C.F. 80015980123  - E-mail: vaic84000q@istruzione.it – www.icgalvaligi.edu.it 
Cod. Min. VAIC84000Q - Cod.  fatt. elettr: UFBQUC -  cod. IPA istsc_vaic84000q  

ISTITUTO COMPRENSIVO GALVALIGI
C.F. 80015980123 C.M. VAIC84000Q
A3C1DC7 - Ufficio protocollo

Prot. 0001799/U del 07/06/2023 15:03

mailto:vaic84000q@istruzione.it


CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle offerte pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione di cui al punto 5 del capitolato tecnico allegato al disciplinare dell’indagine di mercato, al fine di 

individuare l’operatore economico idoneo allo svolgimento del servizio indicato in oggetto;  

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze 

tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

RITENUTO altresì, di voler nominare come componenti della suddetta Commissione la scrivente Dirigente 

Scolastico Sig.ra Ilaria Maci (Presidente), il DSGA Sig.ra Scarlata Maria Lucia (Componente) e l’Assistente 

Amministrativo Sig.ra Elena Rivolta (Componente), anche in qualità di segretario verbalizzante, i quali 

posseggono i necessari requisiti; 

Nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle offerte pervenute. La Commissione è costituita 
come segue: 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, Sig.ra 
Elena Rivolta 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 
interessi dei singoli commissari.  

 

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le offerte pervenute, conformemente 
alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.  

2. All’esito della seduta per la valutazione delle offerte, la Commissione istituita con il presente Decreto 
redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

  

 
Solbiate Arno, 07/06/2023 
     

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico           
       Ilaria Maci 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del C.A.D e norme correlate     

Presidente Ilaria Maci - DS 

Componente Maria Lucia Scarlata- DSGA 

Componente Elena Rivolta – A.A. 


